

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Revitalizace zahrady MODRÁKY - zpevněné plochy

KSO:
Místo: Tomanova ulice parc. č. 1718/7

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel:
Město Slaný

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AVE Kladno, s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

IČ: 25085221
DIČ: CZ25085221

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	178 108,25
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	178 108,25	37 402,73
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	215 510,98
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Revitalizace zahrady MODRÁKY - zpevněné plochy

Místo: Tomanova ulice parc. č. 1718/7

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Uchazeč: AVE Kladno, s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		178 108,25	215 510,98	
01	Revitalizace zahrady MODRÁKY - zpevněné plochy	178 108,25	215 510,98	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace zahrady MODRÁKY - zpevněné plochy

KSO:
Místo: Tomanova ulice parc. č. 1718/7

Zadavatel:
Město Slaný

Uchazeč:
AVE Kladno, s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25085221
DIČ: CZ25085221

IČ:
DIČ:

Materiál			21 632,10
Montáž			156 476,15
Cena bez DPH			178 108,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 108,25	21,00%	37 402,73
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		▼ CZK	215 510,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zahrady MODRÁKY - zpevněné plochy

Místo: Tomanova ulice parc. č. 1718/7

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Uchazeč: AVE Kladno, s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	21 632,10	156 476,15	178 108,25
HSV - HSV	21 632,10	146 476,15	168 108,25
1 - Zemní práce	0,00	36 508,60	36 508,60
2 - Zakládání	0,00	3 200,00	3 200,00
5 - Komunikace pozemní	6 272,10	93 786,75	100 058,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 360,00	10 950,00	26 310,00
997 - Přesun sutě	0,00	2 030,80	2 030,80
998 - Přesun hmot	0,00	0,00	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	10 000,00	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00	10 000,00	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zahrady MODRÁKY - zpevněné plochy

Místo: Tomanova ulice parc. č. 1718/7

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Uchazeč: AVE Kladno, s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

178 108,25

D HSV HSV

168 108,25

D 1 Zemní práce

36 508,60

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	20,588		34,20	704,11	CS ÚRS 2018 01
2	K	122201101-R	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 do 100 m3 - zpevněné plochy I.	m3	34,313		132,00	4 529,32	
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 do 100 m3 - zpevněné plochy II.	m3	8,400		132,00	1 108,80	CS ÚRS 2018 01
4	K	122201101-R	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 do 100 m3 - zpevněné plochy III.	m3	0,400		132,00	52,80	
5	K	131201101	Hloubení nezapažených jam v hornině tř. 3 do 100 m3 - pro patky altánu	m3	0,400		255,00	102,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10 000 m výkopku nebo sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - zpevněná plocha I.	m3	34,313		286,00	9 813,52	CS ÚRS 2018 01
7	K	162701105-R	Vodorovné přemístění do 10 000 m výkopku nebo sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - zpevněná plocha II.	m3	8,400		286,00	2 402,40	
8	K	162701105-R	Vodorovné přemístění do 10 000 m výkopku nebo sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - zpevněná plocha III.	m3	0,400		286,00	114,40	
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku nebo sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	213,565		22,00	4 698,43	CS ÚRS 2018 01
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky - uložení ornice na deponii v zahradě pro další použití	m3	20,587		15,20	312,92	CS ÚRS 2018 01
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	54,901		150,00	8 235,15	CS ÚRS 2018 01
12	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - zpevněná plocha I.	m2	137,250		27,00	3 705,75	CS ÚRS 2018 01
13	K	181102302-R	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - zpevněná plocha II.	m2	25,000		27,00	675,00	
14	K	181102302-R	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - zpevněná plocha III.	m2	2,000		27,00	54,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 2			Zakládání						3 200,00	
15	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 - patky pro altán (30 cm x 30 cm x hl. 70 cm - 6 ks)	m3	0,400		8 000,00	3 200,00	CS ÚRS 2018 01	

D 5			Komunikace pozemní						100 058,85	
16	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm - zpevněná plocha I.	m2	137,250		234,00	32 116,50	CS ÚRS 2018 01	
17	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD (vel. 0-32 mm) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm - zpevněná plocha I.	m2	137,250		219,00	30 057,75	CS ÚRS 2018 01	
18	K	564851111-R	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm - zpevněná plocha II.	m2	25,000		219,00	5 475,00		
19	M	59245301-R	dlažba betonová Klasik 20x10x6 cm přírodní - zpevněná plocha II.	m2	28,750	202,00		5 807,50	CS ÚRS 2018 01	
20	M	59245301-R	dlažba betonová Klasik 20x10x6 cm přírodní - zpevněná plocha III.	m2	2,300	202,00		464,60	CS ÚRS 2018 01	
21	K	564851111-R	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm - zpevněná plocha III.	m2	2,000		219,00	438,00		
22	K	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm - zpevněná plocha I.	m2	137,250		130,00	17 842,50	CS ÚRS 2018 01	
23	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 - zpevněná plocha III.	m2	2,000		291,00	582,00	CS ÚRS 2018 01	
24	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 - zpevněná plocha II.	m2	25,000		291,00	7 275,00	CS ÚRS 2018 01	

D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						26 310,00	
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého - zpevněná plocha II.	m	18,000		345,00	6 210,00	CS ÚRS 2018 01	
26	M	59217012	obrubník betonový zahradní 50x8x25 cm - zpevněná plocha II.	kus	42,000	60,00		2 520,00	CS ÚRS 2018 01	
27	M	59217012	obrubník betonový zahradní 50x8x25 cm - zpevněná plocha III.	kus	14,000	60,00		840,00	CS ÚRS 2018 01	
28	M	74910134-R	koš šestihranný betonový odpadkový s vymývaným povrchem, pozinkovanou stříškou a popelníkem, výška bez stříšky 80 cm, průměr 45 cm, objem 71 l	kus	2,000	6 000,00		12 000,00		
29	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého - zpevněná plocha III.	m	6,000		345,00	2 070,00	CS ÚRS 2018 01	
30	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého - stávající kce sprch	m3	1,000		2 670,00	2 670,00	CS ÚRS 2018 01	

D 997			Přesun sutě						2 030,80	
31	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2,000		96,50	193,00	CS ÚRS 2018 01	
32	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,000		383,00	766,00	CS ÚRS 2018 01	
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,000		215,00	430,00	CS ÚRS 2018 01	
34	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28,000		9,35	261,80	CS ÚRS 2018 01	
35	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	2,000		190,00	380,00	CS ÚRS 2018 01	

D 998 Přesun hmot 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					10 000,00	
	D	VRN9	Ostatní náklady					10 000,00	
36	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	...	1,000		10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01